Publicado en versión extractada

General Alvear, 20 de octubre de 2025

VISTO:

El Expediente Nº 4039-17351/2025, referente a la “Adquisición de 7.000 Litros Gas Oil, 1,000 Litros de Nafta Súper, con
destino a VIAL”, por un costo aproximado de pesos catorce millones ($ 14.000.000,00); y

CONSIDERANDO:

Municipio de General Alvear Boletin Oficial Municipal Pag. 7

Que corresponde llamar a Licitación Privada;

Por ello, EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES DECRETA

ARTICULO 1º: Llámese a Licitación Privada Nº: 21/2025 (Expte. Nº: 4039-17351/2025), para el día 23 de octubre de
2025, a las 11:00 Hs., para la Adquisición de “Adquisición de 7.000 Litros Gas Oil, 1,000 Litros de Nafta Súper, con
destino a VIAL”, por un costo aproximado de pesos catorce millones ($ 14.000.000,00)a las siguientes empresas:

GRUPO EDHUBAR S.A.

DON PEDRO JUAN DE GRAL ALVEAR S.A.

URETA HNOS. S.A.

25 ALVEAR S.R.L.

YPF S.A.

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Decreto Nº 600/2025

Publicado en versión extractada

General Alvear, 20 de octubre de 2025

[...]

ARTICULO 1º: Adjudicase, la Licitación Privada Nº: 21/2025 (Expte. Nº 4039-17351/2025), a la empresa DON PEDRO
JUAN DE GENERAL ALVEAR S.A., la adquisición de 7.000 Litros Gas Oil y 1,000 Litros de Nafta Súper, con destino a VIAL
, por un valor de pesos trece millones quinientos noventa y cuatro mil ($ 13.594.000 ,00).-

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.-

Decreto Nº 608/2025

Publicado en versión extractada

General Alvear, 23 de octubre de 2025

VISTO:

El listado de estudiantes registrado oportunamente mediante Decreto Municipal Nº 158/2025 y;

[...]

EL INTEDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES DECRETA

ARTICULO 1º: Contrátese en forma directa Cagioni Roberto Pablo, para realizar el servicio técnico integral del sistema
de video vigilancia ( mantenimiento, instalación de cámaras de seguridad, equipos, reposición) por un total de pesos
un millón quinientos mil ($1.500.000,00) mensual por los meses de noviembre y diciembre de año 2025.-

ARTICULO 2º: Comuníquese, publíquese, regístrese.

Decreto Nº 624/2025

Publicado en versión extractada

General Alvear, 31 de octubre de 2025

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES DECRETA

[...]

para la Licitación Pública Nº: 04/2025 elaborado por la Dirección de Obras y Servicios Públicos.

ARTICULO 2º: Llámese a Licitación Pública Nº: 04/2025 (Expte. Nº: 4039-17362/2025) para el día 04 de diciembre de
2025, a las 11:00 Hs. Se establece el valor de Pliegos en pesos quinientos veinticuatro mil ($524.000,00) y se venderá

desde el día 06/11/2025 y hasta el día 27/11/2025. Presupuesto Oficial para la obra Espacio Educativo: quinientos
veinticuatro millones ciento ochenta y cuatro mil novecientos treinta y seis con cuarenta y tres centavos
($524.184.936,43).